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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10
41 73 15 19 71 219
41 73 15 19 71 219
0 0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1* VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 26 24 22 24 96 74 4
2* MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 16 12 28 86 74 4
3 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 18 26 28 1 73 72 4
4 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport Rally Club Team 3 TC 2 1150 O60 14 18 20 52 52 3
5 FRANCHIN Marco ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVPalladio Historic 3 TC 2 2000 U40 16 12 18 46 46 3
6 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego (2-5) - MONTEMEZZO Enrico (4)ITA PEUGEOT 309 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 2000 20 14 10 44 44 3
7 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - BORTIGNON Alessia (2) - IURETIG Miriam (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 10 1 30 41 41 3

ICCOLTI Agostino ITA FERRARELLI Giuseppe ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 O60 18 22 1 41 41 3
9 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA Opel Ascona 1.9 SR Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 20 1 1 14 36 35 4
10 ZANIN Filippo ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 Hawk Racing Club 4 J2 A >2000 U40 1 30 1 32 32 3
11 BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA Ford Sierra Cosworth Geidue 4 J2 A >2000 22 1 1 24 24 3

Autobianchi A 112 AbarthMaghen Team 3 TC 2 1150 U40 12 10
OPEL CORSA GSI 8V Manghen Team 4 J2 A 1600 U40 1

13 VIOLA Filippo ITA DALLA RIZZA Francesca ITA Alfa Romeo 33 Q.V. Team Bassano 4 J1 A 1600 U40 10 1 6 17 17 3
NC MURADORE Rino ITA CROSILLA Simone (1) - BORGHESE Sonia (5)ITA Ford Escort RS 1800 Red White 2 TC 2 2000 O60 24 22 46 NC 2

BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30
FORD ESCORT RS 2000Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 14

NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA OPEL ASCONA B Hawk Racing Club 3 TC 2 2000 16 26 42 NC 2
NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 26 12 38 NC 2
NC CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian (2) - NEROBUTTO Francesca (5)ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 10 22 32 NC 2
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA FIAT RITMO 130 TC Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 14 16 30 NC 2
NC NODARI Paolo ITA NODARI Giulio ITA SUBARU LEGACY SEDAN 2.0 4wdMOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA OPEL KADETT GSI 16VMotor Valley Racing Division4 J2 A 2000 8 20 28 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA TESSARI Gino ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 6 26 NC 2
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA FORD ESCORT RS Hawk Racing Club 3 GTS 4 2000 U40 26 26 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC TINELLO DE CANEVA Elio ITA TINELLO DE CANEVA Rebecca ITA Audi Quattro Friuli ACU 3 GTS 4 >2000 12 14 26 NC 2

ARCANGELI Luca ITA PEUGEOT 205 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 1600 O60 12
MODOLO Veronica ITA Renault 5 Alpine Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 12

NC BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RSR TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett GT/E Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC SANNA Alberto ITA SANNA Veronica (1) - DAL BRA' Alfonso (4)ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 6 18 24 NC 2
NC SBALCHIERO Nereo ITA PERUZZI Mauro ITA LANCIA DELTA INTEGRALE DESTRA 4 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano (1) - TORRICELLI Vincenzo (4)ITA Porsche 911 SC Omega 3 GTS 4 >2000 U40 22 1 23 NC 2
NC BIASIOTTO Andrea ITA LIZZI Paolo ITA BMW M3 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022

Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 2° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
DATA

GARA

ITAPAGLIARO LorenzoITAFICHERA Andrea12 32323

44 NC 2ITASIGNORINI AndreaITA

ARCANGELI Alberto NC

RAFFA NC

NC 2ITA 24
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NC NEROBUTTO Geronimo ITA NEROBUTTO Francesca ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 22 22 NC 1
NC AMBROSI Franco ITA OLIBONI Andrea ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC LOVISETTO Adriano ITA GASPAROTTO Ivan ITA LANCIA RALLY 037     MONSELICE CORSE 4 J1 B >1600 20 20 NC 1
NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA OPEL CORSA GSI Daytona Race 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
NC RUBINI Giulio ITA HANDEL Fabrizio ITA Peugeot 205 Rallye Monselice Corse 4 J2 A 1300 20 20 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3    FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC TESTI Gianluca ITA MAZZUCATO Alessandro (2) - BENVEGNU' Marco (5)ITA BMW 318 IS Team Bassano 4 J2 A 2000 12 8 20 NC 2
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 18 19 NC 2
NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA FIAT RITMO 75 Rally & Co 3 TC 2 1600 U40 18 18 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Piloti Oltrep? 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA FORD ESCORT Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1
NC TERPIN Luigi ITA LAMANDA Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E Gorizia Corse 3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA OPEL CORSA GSI Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 1 16 17 NC 2
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZI Mirko (1) - MARCON Andrea (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 2 TC 2 2000 O60 16 1 17 NC 2
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA FIAT 128 COUPE Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 16 16 NC 1
NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 GTS Rally & Co 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
NC CASSINADRI Nicola ITA INCERTI Barbara ITA PEUGEOT 205 RALLYEMotoracing 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC CORDIOLI Luca ITA FRESCHI Natascia ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHA.s.d. At. Racing 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC FARRONATO Luca ITA FANTINATO Enrico ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 14 14 NC 1
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI ALEX GROUP A.S.D. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 8 6 14 NC 2
NC PIZZATO Umberto ITA PERTEGATO Moreno ITA PORSCHE 911 RS 3,0 SCUDERIA PALLADIO HISTORIC2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 14 14 NC 1
NC VEZZÙ Luca ITA ORIETTI Michele ITA Volkswagen Golf GTi MK1Monselice Corse 3 TC 2 1600 14 14 NC 1
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro (2) - FRANCINELLI Roberto (4)ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 12 1 13 NC 2
NC ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA Peugeot 205 New Rally Team 4 J2 A 1600 1 12 13 NC 2
NC CERATO Massimo Cipriano ITA CRACCO Stefano ITA RENAULT 5 GT TURBOTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC MELINO Marco ITA SANDRIN Michele ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 12 12 NC 1
NC TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHAntares Motorsport 3 TC 2 1150 10 1 11 NC 2
NC BURATO Lucio ITA FALTRACCO Andrea ITA Opel Corsa GSI Pro Energy Motorsport 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA PONTAROLLO Diego ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse Italian Rally Team4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC CASTELLI Luigi ITA BENEDETTI Fabio ITA Bmw 2002 Forum Julii 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA OPEL KADETT GSI Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 2000 O60 10 10 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA OPEL CORSA GSI TEAM BASSANO 4 J2 A 1600 U40 10 10 NC 1
NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche 911 RS Brose Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC BIASION Jacopo ITA CARELLO Marta ITA OPEL KADETT GT/E 2.0TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 U40 8 8 NC 1
NC DELLADIO Lorenzo ITA OMETTO Pietro ITA PORSCHE 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 NC 1
NC GOECKEL Peter DEU GOECKEL Elke DEU OPEL KADETT D 1.3 SRTeam Bassano 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 8 8 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC PAGLIARIN Alberto ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA RENAULT 5 GT TURBOSCUDERIA SCALIGERA RALLYE4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC PETTINATO Concetto ITA SBABO Dayana ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA TOMASI Ugo ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
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NC REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA Alfa Romeo GTV V6 Palladio Historic 3 TC 2 >2000 O60 8 8 NC 1
NC RIGHI Eraldo ITA SIGNORINI Gian Leone ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scudera Malatesta 3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC ZUPPARDI Thomas ITA KRATZIN Marina ITA BMW M3 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC SOAVE Fiorenza ITA BARBIERO Matteo (2) - DE LAZZARI Emanuele (5)ITA FIAT RITMO 130 TC Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 1 6 7 NC 2
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1,1 Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1
NC GUIDOLIN Dario ITA GRAZIANI Greta ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3 S SPORT & COMUNICAZIONE2 GTS 4 1300 O60 6 6 NC 1
NC MANETTI Marco ITA SEGNANA Stefano ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC MESZARUS Attila Lajos HUNDR.BARTHOS Gàbor HUNLADA 2101 HISTOMOBILSCAR UNGHERIA 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 6 6 NC 1
NC OLIVO Matteo ITA CRODA Beatrice ITA OPEL KADETT GT/EHp Sport 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA DONATI Francesco ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 U40 6 6 NC 1
NC SINIGAGLIA Nicola ITA FERRARIS Deborah ITA RENAULT 5 GT TURBOBASSANO RACING TEAM4 J1 N >1600 U40 6 6 NC 1
NC STIETKA Walter AUT PUFF Wolfang AUT VOLKSWAGEN  1302 SHISTORIC RACING TEAM AUSTRIA2 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 6 6 NC 1
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOURTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 1 3 NC 3
NC BONINI Simone ITA MARCOLINI Davide (1) - HANDEL Fabrizio (2)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA LANCIA DELTA INTEGRALETeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC LUCIAN Egidio ITA CENCI Stefano ITA FIAT 131 RACING Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 2 2 NC 1
NC MARANGON Andrea ITA SCABELLO Simone (2) - DARISI Massimo (5)ITA HONDA CIVIC 1600 Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2
NC MERET Francesco ITA RODIGHIERO Michael ITA Peugeot 205 Rallye Funny Team 4 J2 A 1300 U40 1 1 2 NC 2
NC SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA FIAT 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U40 1 1 2 NC 2
NC SCARABOTTOLO Mattia ITA SCARABOTTOLO Mario ITA OPEL KADETT GT/ETeam Bassano 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC SCARIOT Umberto ITA RECH Denis ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 1 1 2 NC 2
NC SOLFA Michele ITA SALGARO Nicolo' ITA Alfa Romeo GTV6 Omega 3 TC 2 >2000 1 1 2 NC 2
NC SPILLER Federico ITA AMBROSINI Luca ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVRally Team 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC BERNARDI Marcello ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 CLUB 91 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLLINI Germano RSM ROGGIA Matteo ITA FORD ESCORT RS DAYTONA RACE 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLZANI Alessandro ITA GANASSINI Stefano ITA Opel Kadett GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC BONASO Enrico ITA ZANELLA Flavio ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GT/E Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC CAMPANI Massimiliano ITA BENEDETTI Daniele ITA SUZUKI SWIFT 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA FORD ESCORT RS RAETIA CORSE A.S.D. U2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A 112 AbarthScaligera Rallye 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC CECINI Andrea ITA LOVISA Stefano ITA OPEL KADETT GT/E 2.0HAWK RACING CLUB 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVSCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC CONCINI Enzo ITA BALDO Corrado ITA FORD FIESTA TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giacomo ITA BARDINI Justin ITA FORD SIERRA COSWORTH  4x4 HAWK RACING CLUB4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA Ford Sierra RS CosworthTeam Bassano 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC DA CAMPO Saverio ITA ZIRALDO Mara ITA FIAT UNO TURBO For Sport A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DESERTI Olindo ITA SOMENZI Giovanni ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 1 1 NC 1
NC FASOLIN Maurizio ITA NORBIATO Claudio ITA Fiat 124 Special T Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.6 HFSCUDERIA DUE TORRI2 GTS 4 1600 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Claudio ITA BMW M3 JAZZ TECH TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC GATTEL Alessandro ITA MARANGOTTO Alessandro ITA Opel Corsa GSI HP Sport 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC 'JANGER'' ITA DA MEDA Oscar ITA BMW M3 E30 MOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC KOGLER Gottfried AUT OLSINGER Gabriele AUT Ford Escort RS 2000 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA MAGRINI Francesco ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
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NC MARAFON Ennio ITA PACCAGNELLA Andrea ITA OPEL ASCONA B JAZZ TECH TEAM 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC MENEGOLLI Stefano ITA VALBUSA Nicola ITA Fiat 131 Abarth Daytona 3 GTS 4 2000 U40 1 1 NC 1
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA Peugeot 205 Rallye Etruria Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MOLETA ITA DAL BRA' Alfonso ITA Triumph 3500 TR8 Scaligera Rallye 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC MORONATO Alberto ITA ORIETTI Michele ITA BMW M3 TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC NAIBO Marco ITA PETRIGH Alex ITA Ford Sierra Cosworth Cierre Racing Team 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC PASQUALI Enea ITA ZANDONA' Alex ITA FORD ESCORT MKII SCUDERIA SCALIGERA RALLY3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA OPEL KADETT GT/E 2.0SCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA Peugeot 309 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC PRA' Flavio ITA ANDRIAN Fabio ITA Renault 5 GT Turbo Omega 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA BIANCOLIN Natascia ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC ROCCHETTO Jacopo ITA MOLON Elia ITA PORSCHE 911 SC                     TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1
NC ROSSI Gianguido ITA CAROLLO Eros ITA FIAT UNO TURBO RALLY CLUB TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO TEAM BASSANO 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA FORD SIERRA COSWORTHDAYTONA RACE 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia Rally Overboost Sport 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEAntares Motorsport 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1
NC ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA LANCIA DELTA Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC ZOLI Alberto ITA ROSSINI Giancarlo ITA FORD ESCORT RS MK2 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

* EX AEQUO - Art. 6 RDS TRZ
VOLTOLINI ARCHETTI Massimo
MARSURA Bernardino 

3-1° Raggr. / 1-2° Raggr
2-1° Raggr / 1-4° Raggr / 1-5° Raggr
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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche 911 RS Brose Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 16 12 28 86 74 4
2 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA Opel Ascona 1.9 SR Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 20 1 1 14 36 35 4

NC MURADORE Rino ITA CROSILLA Simone (1) - BORGHESE Sonia (5)ITA Ford Escort RS 1800 Red White 2 TC 2 2000 O60 24 22 46 NC 2
NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 26 12 38 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA TESSARI Gino ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 6 26 NC 2
NC BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RSR TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 18 19 NC 2
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZI Mirko (1) - MARCON Andrea (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 2 TC 2 2000 O60 16 1 17 NC 2
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA FIAT 128 COUPE Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 16 16 NC 1
NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC PIZZATO Umberto ITA PERTEGATO Moreno ITA PORSCHE 911 RS 3,0 SCUDERIA PALLADIO HISTORIC2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 12 12 NC 1
NC CASTELLI Luigi ITA BENEDETTI Fabio ITA Bmw 2002 Forum Julii 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 8 8 NC 1
NC GUIDOLIN Dario ITA GRAZIANI Greta ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3 S SPORT & COMUNICAZIONE2 GTS 4 1300 O60 6 6 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA DONATI Francesco ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 U40 6 6 NC 1
NC STIETKA Walter AUT PUFF Wolfang AUT VOLKSWAGEN  1302 SHISTORIC RACING TEAM AUSTRIA2 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC BONINI Simone ITA MARCOLINI Davide (1) - HANDEL Fabrizio (2)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA FORD ESCORT RS RAETIA CORSE A.S.D. U2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC DESERTI Olindo ITA SOMENZI Giovanni ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 1 1 NC 1
NC FASOLIN Maurizio ITA NORBIATO Claudio ITA Fiat 124 Special T Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.6 HFSCUDERIA DUE TORRI2 GTS 4 1600 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC ZOLI Alberto ITA ROSSINI Giancarlo ITA FORD ESCORT RS MK2 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

1 VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 26 24 22 24 96 74 4
2 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport Rally Club Team 3 TC 2 1150 O60 14 18 20 52 52 3
3 FRANCHIN Marco ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVPalladio Historic 3 TC 2 2000 U40 16 12 18 46 46 3
4 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - BORTIGNON Alessia (2) - IURETIG Miriam (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 10 1 30 41 41 3

NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA OPEL ASCONA B Hawk Racing Club 3 TC 2 2000 16 26 42 NC 2
NC CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian (2) - NEROBUTTO Francesca (5)ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 10 22 32 NC 2
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA FORD ESCORT RS Hawk Racing Club 3 GTS 4 2000 U40 26 26 NC 1
NC TINELLO DE CANEVA Elio ITA TINELLO DE CANEVA Rebecca ITA Audi Quattro Friuli ACU 3 GTS 4 >2000 12 14 26 NC 2
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett GT/E Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano (1) - TORRICELLI Vincenzo (4)ITA Porsche 911 SC Omega 3 GTS 4 >2000 U40 22 1 23 NC 2

3° RAGGRUPPAMENTO

2° RAGGRUPPAMENTO

1° RAGGRUPPAMENTO

CALENDARIO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
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NC FICHERA Andrea ITA PAGLIARO Lorenzo ITA Autobianchi A 112 AbarthMaghen Team 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC NEROBUTTO Geronimo ITA NEROBUTTO Francesca ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 22 22 NC 1
NC AMBROSI Franco ITA OLIBONI Andrea ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA FIAT RITMO 75 Rally & Co 3 TC 2 1600 U40 18 18 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Piloti Oltrep? 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA FORD ESCORT Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1
NC TERPIN Luigi ITA LAMANDA Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E Gorizia Corse 3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 GTS Rally & Co 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
NC RAFFA ITA SIGNORINI Andrea ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 14 14 NC 1
NC CORDIOLI Luca ITA FRESCHI Natascia ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHA.s.d. At. Racing 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC FARRONATO Luca ITA FANTINATO Enrico ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 14 14 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC VEZZÙ Luca ITA ORIETTI Michele ITA Volkswagen Golf GTi MK1Monselice Corse 3 TC 2 1600 14 14 NC 1
NC ARCANGELI Alberto ITA MODOLO Veronica ITA Renault 5 Alpine Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC MELINO Marco ITA SANDRIN Michele ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHAntares Motorsport 3 TC 2 1150 10 1 11 NC 2
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC BIASION Jacopo ITA CARELLO Marta ITA OPEL KADETT GT/E 2.0TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 U40 8 8 NC 1
NC DELLADIO Lorenzo ITA OMETTO Pietro ITA PORSCHE 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 NC 1
NC GOECKEL Peter DEU GOECKEL Elke DEU OPEL KADETT D 1.3 SRTeam Bassano 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC PETTINATO Concetto ITA SBABO Dayana ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA TOMASI Ugo ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA Alfa Romeo GTV V6 Palladio Historic 3 TC 2 >2000 O60 8 8 NC 1
NC RIGHI Eraldo ITA SIGNORINI Gian Leone ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scudera Malatesta 3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1,1 Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1
NC MANETTI Marco ITA SEGNANA Stefano ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC MESZARUS Attila Lajos HUNDR.BARTHOS Gàbor HUNLADA 2101 HISTOMOBILSCAR UNGHERIA 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 6 6 NC 1
NC OLIVO Matteo ITA CRODA Beatrice ITA OPEL KADETT GT/EHp Sport 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 6 6 NC 1
NC LUCIAN Egidio ITA CENCI Stefano ITA FIAT 131 RACING Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 2 2 NC 1
NC SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA FIAT 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U40 1 1 2 NC 2
NC SCARABOTTOLO Mattia ITA SCARABOTTOLO Mario ITA OPEL KADETT GT/ETeam Bassano 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC SOLFA Michele ITA SALGARO Nicolo' ITA Alfa Romeo GTV6 Omega 3 TC 2 >2000 1 1 2 NC 2
NC SPILLER Federico ITA AMBROSINI Luca ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVRally Team 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC BOLLINI Germano RSM ROGGIA Matteo ITA FORD ESCORT RS DAYTONA RACE 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GT/E Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A 112 AbarthScaligera Rallye 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC CECINI Andrea ITA LOVISA Stefano ITA OPEL KADETT GT/E 2.0HAWK RACING CLUB 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVSCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC CONCINI Enzo ITA BALDO Corrado ITA FORD FIESTA TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC KOGLER Gottfried AUT OLSINGER Gabriele AUT Ford Escort RS 2000 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA MAGRINI Francesco ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MARAFON Ennio ITA PACCAGNELLA Andrea ITA OPEL ASCONA B JAZZ TECH TEAM 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC MENEGOLLI Stefano ITA VALBUSA Nicola ITA Fiat 131 Abarth Daytona 3 GTS 4 2000 U40 1 1 NC 1
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NC MOLETA ITA DAL BRA' Alfonso ITA Triumph 3500 TR8 Scaligera Rallye 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC PASQUALI Enea ITA ZANDONA' Alex ITA FORD ESCORT MKII SCUDERIA SCALIGERA RALLY3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA OPEL KADETT GT/E 2.0SCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA BIANCOLIN Natascia ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC ROCCHETTO Jacopo ITA MOLON Elia ITA PORSCHE 911 SC                     TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1

1 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 18 26 28 1 73 72 4
2 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego (2-5) - MONTEMEZZO Enrico (4)ITA PEUGEOT 309 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 2000 20 14 10 44 44 3
3 ICCOLTI Agostino ITA FERRARELLI Giuseppe ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 O60 18 22 1 41 41 3
4 ZANIN Filippo ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 Hawk Racing Club 4 J2 A >2000 U40 1 30 1 32 32 3
5 BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA Ford Sierra Cosworth Geidue 4 J2 A >2000 22 1 1 24 24 3
6 VIOLA Filippo ITA DALLA RIZZA Francesca ITA Alfa Romeo 33 Q.V. Team Bassano 4 J1 A 1600 U40 10 1 6 17 17 3

NC RAFFA ITA SIGNORINI Andrea ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA FIAT RITMO 130 TC Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 14 16 30 NC 2
NC NODARI Paolo ITA NODARI Giulio ITA SUBARU LEGACY SEDAN 2.0 4wdMOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA OPEL KADETT GSI 16VMotor Valley Racing Division4 J2 A 2000 8 20 28 NC 2
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC SANNA Alberto ITA SANNA Veronica (1) - DAL BRA' Alfonso (4)ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 6 18 24 NC 2
NC SBALCHIERO Nereo ITA PERUZZI Mauro ITA LANCIA DELTA INTEGRALE DESTRA 4 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC BIASIOTTO Andrea ITA LIZZI Paolo ITA BMW M3 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC LOVISETTO Adriano ITA GASPAROTTO Ivan ITA LANCIA RALLY 037     MONSELICE CORSE 4 J1 B >1600 20 20 NC 1
NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA OPEL CORSA GSI Daytona Race 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
NC RUBINI Giulio ITA HANDEL Fabrizio ITA Peugeot 205 Rallye Monselice Corse 4 J2 A 1300 20 20 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3    FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC TESTI Gianluca ITA MAZZUCATO Alessandro (2) - BENVEGNU' Marco (5)ITA BMW 318 IS Team Bassano 4 J2 A 2000 12 8 20 NC 2
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA OPEL CORSA GSI Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 1 16 17 NC 2
NC CASSINADRI Nicola ITA INCERTI Barbara ITA PEUGEOT 205 RALLYEMotoracing 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI ALEX GROUP A.S.D. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 8 6 14 NC 2
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 14 14 NC 1
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro (2) - FRANCINELLI Roberto (4)ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 12 1 13 NC 2
NC ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA Peugeot 205 New Rally Team 4 J2 A 1600 1 12 13 NC 2
NC ARCANGELI Alberto ITA ARCANGELI Luca ITA PEUGEOT 205 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 1600 O60 12 12 NC 1
NC CERATO Massimo Cipriano ITA CRACCO Stefano ITA RENAULT 5 GT TURBOTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC BURATO Lucio ITA FALTRACCO Andrea ITA Opel Corsa GSI Pro Energy Motorsport 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA PONTAROLLO Diego ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse Italian Rally Team4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA OPEL KADETT GSI Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 2000 O60 10 10 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA OPEL CORSA GSI TEAM BASSANO 4 J2 A 1600 U40 10 10 NC 1
NC PAGLIARIN Alberto ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA RENAULT 5 GT TURBOSCUDERIA SCALIGERA RALLYE4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC ZUPPARDI Thomas ITA KRATZIN Marina ITA BMW M3 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC SOAVE Fiorenza ITA BARBIERO Matteo (2) - DE LAZZARI Emanuele (5)ITA FIAT RITMO 130 TC Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 1 6 7 NC 2
NC SINIGAGLIA Nicola ITA FERRARIS Deborah ITA RENAULT 5 GT TURBOBASSANO RACING TEAM4 J1 N >1600 U40 6 6 NC 1
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOURTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 1 3 NC 3
NC GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA LANCIA DELTA INTEGRALETeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC MARANGON Andrea ITA SCABELLO Simone (2) - DARISI Massimo (5)ITA HONDA CIVIC 1600 Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2
NC MERET Francesco ITA RODIGHIERO Michael ITA Peugeot 205 Rallye Funny Team 4 J2 A 1300 U40 1 1 2 NC 2

4° RAGGRUPPAMENTO

Pag 3 di 4



NC SCARIOT Umberto ITA RECH Denis ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 1 1 2 NC 2
NC FICHERA Andrea ITA PAGLIARO Lorenzo ITA OPEL CORSA GSI 8V Manghen Team 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC BERNARDI Marcello ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 CLUB 91 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLZANI Alessandro ITA GANASSINI Stefano ITA Opel Kadett GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC BONASO Enrico ITA ZANELLA Flavio ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC CAMPANI Massimiliano ITA BENEDETTI Daniele ITA SUZUKI SWIFT 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giacomo ITA BARDINI Justin ITA FORD SIERRA COSWORTH  4x4 HAWK RACING CLUB4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA Ford Sierra RS CosworthTeam Bassano 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC DA CAMPO Saverio ITA ZIRALDO Mara ITA FIAT UNO TURBO For Sport A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Claudio ITA BMW M3 JAZZ TECH TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC GATTEL Alessandro ITA MARANGOTTO Alessandro ITA Opel Corsa GSI HP Sport 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC 'JANGER'' ITA DA MEDA Oscar ITA BMW M3 E30 MOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA Peugeot 205 Rallye Etruria Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MORONATO Alberto ITA ORIETTI Michele ITA BMW M3 TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC NAIBO Marco ITA PETRIGH Alex ITA Ford Sierra Cosworth Cierre Racing Team 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA Peugeot 309 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC PRA' Flavio ITA ANDRIAN Fabio ITA Renault 5 GT Turbo Omega 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC ROSSI Gianguido ITA CAROLLO Eros ITA FIAT UNO TURBO RALLY CLUB TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO TEAM BASSANO 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA FORD SIERRA COSWORTHDAYTONA RACE 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia Rally Overboost Sport 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEAntares Motorsport 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA LANCIA DELTA Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche 911 RS Brose Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1

NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA FIAT 128 COUPE Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 16 16 NC 1
NC STIETKA Walter AUT PUFF Wolfang AUT VOLKSWAGEN  1302 SHISTORIC RACING TEAM AUSTRIA2 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC FASOLIN Maurizio ITA NORBIATO Claudio ITA Fiat 124 Special T Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA Opel Ascona 1.9 SR Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 20 1 1 14 36 35 4
NC MURADORE Rino ITA CROSILLA Simone (1) - BORGHESE Sonia (5)ITA Ford Escort RS 1800 Red White 2 TC 2 2000 O60 24 22 46 NC 2
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZI Mirko (1) - MARCON Andrea (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 2 TC 2 2000 O60 16 1 17 NC 2
NC CASTELLI Luigi ITA BENEDETTI Fabio ITA Bmw 2002 Forum Julii 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA FORD ESCORT RS RAETIA CORSE A.S.D. U2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC ZOLI Alberto ITA ROSSINI Giancarlo ITA FORD ESCORT RS MK2 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC GUIDOLIN Dario ITA GRAZIANI Greta ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3 S SPORT & COMUNICAZIONE2 GTS 4 1300 O60 6 6 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA DONATI Francesco ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 U40 6 6 NC 1

NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 8 8 NC 1

NC DESERTI Olindo ITA SOMENZI Giovanni ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.6 HFSCUDERIA DUE TORRI2 GTS 4 1600 1 1 NC 1

1 MARSURA Bernardino ITA MENIN Massimiliano ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 30 16 12 28 86 74 4
NC TIRONE Pietro ITA MERENDINO Rosario ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 26 12 38 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA TESSARI Gino ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 6 26 NC 2
NC BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RSR TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 18 19 NC 2
NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC PIZZATO Umberto ITA PERTEGATO Moreno ITA PORSCHE 911 RS 3,0 SCUDERIA PALLADIO HISTORIC2 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA PORSCHE 911 RSR Team Bassano 2 GTS 4 >2000 12 12 NC 1
NC BONINI Simone ITA MARCOLINI Davide (1) - HANDEL Fabrizio (2)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 1 1 2 NC 2
NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA Porsche 911 Pro Energy Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport Rally Club Team 3 TC 2 1150 O60 14 18 20 52 52 3
NC FICHERA Andrea ITA PAGLIARO Lorenzo ITA Autobianchi A 112 AbarthMaghen Team 3 TC 2 1150 U40 12 10 22 NC 2
NC CORDIOLI Luca ITA FRESCHI Natascia ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHA.s.d. At. Racing 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC MELINO Marco ITA SANDRIN Michele ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 12 12 NC 1

CLASSE 1°  U >1600

CLASSE 2° TC 2 1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022

Classifica COPPA NAZIONALE CONDUTTORI DI CLASSE 2° ZONA
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CLASSE 2° GTS 4 1600

CLASSE 3° TC 2 1150

CLASSE 2° TC 2 2000

CLASSE 2° GTS 4 1300

CLASSE 2° GTS 4 1600

CLASSE 2° GTS 4 >2000
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NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC TONIN Ivano ITA DE RIZ Valter ITA AUTOBIANCHI A 112 ABARTHAntares Motorsport 3 TC 2 1150 10 1 11 NC 2
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA FIAT 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U40 1 1 2 NC 2
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC CASTAGNA Mauro ITA MENEGAZZI Nicola ITA Autobianchi A 112 AbarthScaligera Rallye 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC CONCINI Enzo ITA BALDO Corrado ITA FORD FIESTA TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA MAGRINI Francesco ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA BIANCOLIN Natascia ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC NEROBUTTO Geronimo ITA NEROBUTTO Francesca ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 22 22 NC 1
NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA FIAT RITMO 75 Rally & Co 3 TC 2 1600 U40 18 18 NC 1
NC PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA FORD ESCORT Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1
NC VEZZÙ Luca ITA ORIETTI Michele ITA Volkswagen Golf GTi MK1Monselice Corse 3 TC 2 1600 14 14 NC 1
NC ARCANGELI Alberto ITA MODOLO Veronica ITA Renault 5 Alpine Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 12 12 NC 1
NC GOECKEL Peter DEU GOECKEL Elke DEU OPEL KADETT D 1.3 SRTeam Bassano 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA TOMASI Ugo ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC MESZARUS Attila Lajos HUNDR.BARTHOS Gàbor HUNLADA 2101 HISTOMOBILSCAR UNGHERIA 3 TC 2 1600 6 6 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 6 6 NC 1

1 FRANCHIN Marco ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVPalladio Historic 3 TC 2 2000 U40 16 12 18 46 46 3
2 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - BORTIGNON Alessia (2) - IURETIG Miriam (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 10 1 30 41 41 3

NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA OPEL ASCONA B Hawk Racing Club 3 TC 2 2000 16 26 42 NC 2
NC CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian (2) - NEROBUTTO Francesca (5)ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 10 22 32 NC 2
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett GT/E Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 24 24 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC TERPIN Luigi ITA LAMANDA Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E Gorizia Corse 3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
NC FARRONATO Luca ITA FANTINATO Enrico ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 14 14 NC 1
NC BIASION Jacopo ITA CARELLO Marta ITA OPEL KADETT GT/E 2.0TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 U40 8 8 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC PETTINATO Concetto ITA SBABO Dayana ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC OLIVO Matteo ITA CRODA Beatrice ITA OPEL KADETT GT/EHp Sport 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC LUCIAN Egidio ITA CENCI Stefano ITA FIAT 131 RACING Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 2 2 NC 1
NC SCARABOTTOLO Mattia ITA SCARABOTTOLO Mario ITA OPEL KADETT GT/ETeam Bassano 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC SPILLER Federico ITA AMBROSINI Luca ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVRally Team 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GT/E Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC CECINI Andrea ITA LOVISA Stefano ITA OPEL KADETT GT/E 2.0HAWK RACING CLUB 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVSCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC KOGLER Gottfried AUT OLSINGER Gabriele AUT Ford Escort RS 2000 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC MARAFON Ennio ITA PACCAGNELLA Andrea ITA OPEL ASCONA B JAZZ TECH TEAM 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC PASQUALI Enea ITA ZANDONA' Alex ITA FORD ESCORT MKII SCUDERIA SCALIGERA RALLY3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA OPEL KADETT GT/E 2.0SCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA Alfa Romeo GTV V6 Palladio Historic 3 TC 2 >2000 O60 8 8 NC 1
NC RIGHI Eraldo ITA SIGNORINI Gian Leone ITA ALFA ROMEO GTV 6 Scudera Malatesta 3 TC 2 >2000 8 8 NC 1
NC SOLFA Michele ITA SALGARO Nicolo' ITA Alfa Romeo GTV6 Omega 3 TC 2 >2000 1 1 2 NC 2

NC MANETTI Marco ITA SEGNANA Stefano ITA VOLKSWAGEN GOLF GTI 3 GTS 4 1600 6 6 NC 1

CLASSE 3° TC 2 1600

CLASSE 3° TC 2 2000

CLASSE 3° TC 2 >2000

CLASSE 3° GTS 4 1600
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NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA FORD ESCORT RS Hawk Racing Club 3 GTS 4 2000 U40 26 26 NC 1
NC RAFFA ITA SIGNORINI Andrea ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Scaligera Rallye 3 GTS 4 2000 14 14 NC 1
NC BOLLINI Germano RSM ROGGIA Matteo ITA FORD ESCORT RS DAYTONA RACE 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC MENEGOLLI Stefano ITA VALBUSA Nicola ITA Fiat 131 Abarth Daytona 3 GTS 4 2000 U40 1 1 NC 1
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS Team Bassano 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1

1 VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 26 24 22 24 96 74 4
NC TINELLO DE CANEVA Elio ITA TINELLO DE CANEVA Rebecca ITA Audi Quattro Friuli ACU 3 GTS 4 >2000 12 14 26 NC 2
NC GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano (1) - TORRICELLI Vincenzo (4)ITA Porsche 911 SC Omega 3 GTS 4 >2000 U40 22 1 23 NC 2
NC AMBROSI Franco ITA OLIBONI Andrea ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Piloti Oltrep? 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 GTS Rally & Co 3 GTS 4 >2000 16 16 NC 1
NC DELLADIO Lorenzo ITA OMETTO Pietro ITA PORSCHE 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA PORSCHE 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 6 6 NC 1
NC MOLETA ITA DAL BRA' Alfonso ITA Triumph 3500 TR8 Scaligera Rallye 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC ROCCHETTO Jacopo ITA MOLON Elia ITA PORSCHE 911 SC                     TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1

NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1,1 Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1

NC SINIGAGLIA Nicola ITA FERRARIS Deborah ITA RENAULT 5 GT TURBOBASSANO RACING TEAM4 J1 N >1600 U40 6 6 NC 1

NC SANNA Alberto ITA SANNA Veronica (1) - DAL BRA' Alfonso (4)ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 6 18 24 NC 2
NC LOVISETTO Adriano ITA GASPAROTTO Ivan ITA LANCIA RALLY 037     MONSELICE CORSE 4 J1 B >1600 20 20 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 14 14 NC 1
NC SCARIOT Umberto ITA RECH Denis ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 1 1 2 NC 2
NC BONASO Enrico ITA ZANELLA Flavio ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia Rally Overboost Sport 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1

NC VIOLA Filippo ITA DALLA RIZZA Francesca ITA Alfa Romeo 33 Q.V. Team Bassano 4 J1 A 1600 U40 10 1 6 17 NC 3

NC CERATO Massimo Cipriano ITA CRACCO Stefano ITA RENAULT 5 GT TURBOTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia ITA FIAT UNO TURBO TEAM BASSANO 4 J1 A 2000 1 1 NC 1

NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA OPEL KADETT GSI Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 2000 O60 10 10 NC 1

NC NAIBO Marco ITA PETRIGH Alex ITA Ford Sierra Cosworth Cierre Racing Team 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC PRA' Flavio ITA ANDRIAN Fabio ITA Renault 5 GT Turbo Omega 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC RUBINI Giulio ITA HANDEL Fabrizio ITA Peugeot 205 Rallye Monselice Corse 4 J2 A 1300 20 20 NC 1
NC CASSINADRI Nicola ITA INCERTI Barbara ITA PEUGEOT 205 RALLYEMotoracing 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro (2) - FRANCINELLI Roberto (4)ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 12 1 13 NC 2
NC MERET Francesco ITA RODIGHIERO Michael ITA Peugeot 205 Rallye Funny Team 4 J2 A 1300 U40 1 1 2 NC 2
NC CAMPANI Massimiliano ITA BENEDETTI Daniele ITA SUZUKI SWIFT 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYETeam Bassano 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella ITA Peugeot 205 Rallye Etruria Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEAntares Motorsport 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1

NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA OPEL CORSA GSI Daytona Race 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
CLASSE 4° J2 A 1600

CLASSE 3° GTS 4 >2000

CLASSE 3° T-GT 1-3 1150

CLASSE 3° GTS 4 2000

CLASSE 4° J2 N 2000

CLASSE 4° J1 N >1600

CLASSE 4° J1 B >1600

CLASSE 4° J1 A 1600

CLASSE 4° J1 A 2000

CLASSE 4° J2 N >2000

CLASSE 4° J2 A 1300
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NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA OPEL CORSA GSI Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 1 16 17 NC 2
NC LULLI Paolo ITA SICHI Alessio ITA PEUGEOT 205 GTI ALEX GROUP A.S.D. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 GTI Scaligera Rallye 4 J2 A 1600 8 6 14 NC 2
NC ZANINI Curzio ITA BIASI Fabrizio ITA Peugeot 205 New Rally Team 4 J2 A 1600 1 12 13 NC 2
NC ARCANGELI Alberto ITA ARCANGELI Luca ITA PEUGEOT 205 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 1600 O60 12 12 NC 1
NC BURATO Lucio ITA FALTRACCO Andrea ITA Opel Corsa GSI Pro Energy Motorsport 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA OPEL CORSA GSI TEAM BASSANO 4 J2 A 1600 U40 10 10 NC 1
NC MARANGON Andrea ITA SCABELLO Simone (2) - DARISI Massimo (5)ITA HONDA CIVIC 1600 Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2
NC FICHERA Andrea ITA PAGLIARO Lorenzo ITA OPEL CORSA GSI 8V Manghen Team 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC GATTEL Alessandro ITA MARANGOTTO Alessandro ITA Opel Corsa GSI HP Sport 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1

1 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego (2-5) - MONTEMEZZO Enrico (4)ITA PEUGEOT 309 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 2000 20 14 10 44 44 3
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA FIAT RITMO 130 TC Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 14 16 30 NC 2
NC MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA OPEL KADETT GSI 16VMotor Valley Racing Division4 J2 A 2000 8 20 28 NC 2
NC TESTI Gianluca ITA MAZZUCATO Alessandro (2) - BENVEGNU' Marco (5)ITA BMW 318 IS Team Bassano 4 J2 A 2000 12 8 20 NC 2
NC CAPORALE Ermanno ITA PONTAROLLO Diego ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse Italian Rally Team4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC SOAVE Fiorenza ITA BARBIERO Matteo (2) - DE LAZZARI Emanuele (5)ITA FIAT RITMO 130 TC Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 1 6 7 NC 2
NC BOLZANI Alessandro ITA GANASSINI Stefano ITA Opel Kadett GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA Peugeot 309 GTI Team Bassano 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

1 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 18 26 28 1 73 72 4
2 ICCOLTI Agostino ITA FERRARELLI Giuseppe ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 O60 18 22 1 41 41 3
3 ZANIN Filippo ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 Hawk Racing Club 4 J2 A >2000 U40 1 30 1 32 32 3
4 BIANCO Riccardo ITA VALERIO Matteo ITA Ford Sierra Cosworth Geidue 4 J2 A >2000 22 1 1 24 24 3

NC RAFFA ITA SIGNORINI Andrea ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC NODARI Paolo ITA NODARI Giulio ITA SUBARU LEGACY SEDAN 2.0 4wdMOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC SBALCHIERO Nereo ITA PERUZZI Mauro ITA LANCIA DELTA INTEGRALE DESTRA 4 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC BIASIOTTO Andrea ITA LIZZI Paolo ITA BMW M3 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3    FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC PAGLIARIN Alberto ITA SCARAMUZZA Maurizio ITA RENAULT 5 GT TURBOSCUDERIA SCALIGERA RALLYE4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC ZUPPARDI Thomas ITA KRATZIN Marina ITA BMW M3 4 J2 A >2000 8 8 NC 1
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Toyota Celica GTFOURTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 1 3 NC 3
NC GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA LANCIA DELTA INTEGRALETeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC BERNARDI Marcello ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 CLUB 91 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giacomo ITA BARDINI Justin ITA FORD SIERRA COSWORTH  4x4 HAWK RACING CLUB4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA Ford Sierra RS CosworthTeam Bassano 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC DA CAMPO Saverio ITA ZIRALDO Mara ITA FIAT UNO TURBO For Sport A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Claudio ITA BMW M3 JAZZ TECH TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC 'JANGER'' ITA DA MEDA Oscar ITA BMW M3 E30 MOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC MORONATO Alberto ITA ORIETTI Michele ITA BMW M3 TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC ROSSI Gianguido ITA CAROLLO Eros ITA FIAT UNO TURBO RALLY CLUB TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA FORD SIERRA COSWORTHDAYTONA RACE 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SMIDERLE Andrea ITA BORDIN Alberto ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC ZANINI Mario Ivo ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA LANCIA DELTA Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

CLASSE 4° J2 A 2000

CLASSE 4° J2 A >2000
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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 VOLTOLINI ARCHETTI Massimo ITA MORELLI Giuseppe ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 26 24 22 24 96 74 4
2 ZANIN Massimo ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 E30 4 J2 A >2000 O60 18 26 28 1 73 72 4
3 CHIVELLI Luciano ITA CHIVELLI Lorena ITA Fiat 127 Sport Rally Club Team 3 TC 2 1150 O60 14 18 20 52 52 3
4 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - BORTIGNON Alessia (2) - IURETIG Miriam (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 3 TC 2 2000 O60 10 1 30 41 41 3

ICCOLTI Agostino ITA FERRARELLI Giuseppe ITA FORD SIERRA COSWORTHTeam Bassano 4 J2 A >2000 O60 18 22 1 41 41 3
6 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPPAZZON Enrico ITA Opel Ascona 1.9 SR Team Bassano 2 TC 2 2000 O60 20 1 1 14 36 35 4

NC MURADORE Rino ITA CROSILLA Simone (1) - BORGHESE Sonia (5)ITA Ford Escort RS 1800 Red White 2 TC 2 2000 O60 24 22 46 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA TESSARI Gino ITA PORSCHE 911 S Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 20 6 26 NC 2

ARCANGELI Luca ITA PEUGEOT 205 GTI Club 91 Squadra Corse 4 J2 A 1600 O60 12
MODOLO Veronica ITA Renault 5 Alpine Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 12

NC BASSO Giampaolo ITA MARCHI Sergio ITA PORSCHE 911 RSR TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3    FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 20 20 NC 1
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 1 18 19 NC 2
NC PAIUSCO Sergio ITA BELLONI Simone ITA FORD ESCORT Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1
NC TERPIN Luigi ITA LAMANDA Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E Gorizia Corse 3 TC 2 2000 O60 18 18 NC 1
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZI Mirko (1) - MARCON Andrea (5)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano 2 TC 2 2000 O60 16 1 17 NC 2
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA FIAT 128 COUPE Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 16 16 NC 1
NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA PORSCHE 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA Porsche 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 14 14 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHScuderia Palladio Historic 3 TC 2 1150 O60 12 12 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA PONTAROLLO Diego ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse Italian Rally Team4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC CASTELLI Luigi ITA BENEDETTI Fabio ITA Bmw 2002 Forum Julii 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA OPEL KADETT GSI Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 2000 O60 10 10 NC 1
NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche 911 RS Brose Motorsport 1 U >1600 O60 10 10 NC 1
NC DELLADIO Lorenzo ITA OMETTO Pietro ITA PORSCHE 911 SC Manghen Team 3 GTS 4 >2000 O60 8 8 NC 1
NC GOECKEL Peter DEU GOECKEL Elke DEU OPEL KADETT D 1.3 SRTeam Bassano 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC ONTANO Agostino ITA ONTANO Lorenzo ITA Opel Kadett GT/E 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA TOMASI Ugo ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC REGAZZO Antonio ITA BALLINI Andrea ITA Alfa Romeo GTV V6 Palladio Historic 3 TC 2 >2000 O60 8 8 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTH7 RALLY CLUB TEAM 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC SOAVE Fiorenza ITA BARBIERO Matteo (2) - DE LAZZARI Emanuele (5)ITA FIAT RITMO 130 TC Rally Club Team 4 J2 A 2000 O60 1 6 7 NC 2
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA FORD FIESTA 1,1 Team Bassano 3 T-GT 1-3 1150 O60 6 6 NC 1
NC GUIDOLIN Dario ITA GRAZIANI Greta ITA LANCIA FULVIA COUPE' 1.3 S SPORT & COMUNICAZIONE2 GTS 4 1300 O60 6 6 NC 1
NC OLIVO Matteo ITA CRODA Beatrice ITA OPEL KADETT GT/EHp Sport 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC LUCIAN Egidio ITA CENCI Stefano ITA FIAT 131 RACING Team Bassano 3 TC 2 2000 O60 2 2 NC 1
NC SCARIOT Umberto ITA RECH Denis ITA LANCIA RALLY 037 Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 1 1 2 NC 2
NC BERNARDI Marcello ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 CLUB 91 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BOLLINI Germano RSM ROGGIA Matteo ITA FORD ESCORT RS DAYTONA RACE 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1

NC ARCANGELI Alberto ITA 24 NC 2

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022

Classifica COPPA OVER 60 2° ZONA
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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10

TOTALE

P
ar

te
nz

e

CALENDARIO
GARA

DATA
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadett GT/E Verona Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC DESERTI Olindo ITA SOMENZI Giovanni ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 1 1 NC 1
NC FASOLIN Maurizio ITA NORBIATO Claudio ITA Fiat 124 Special T Team Bassano 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC FERRATO Nicola ITA ROSINA Claudio ITA BMW M3 JAZZ TECH TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC 'JANGER'' ITA DA MEDA Oscar ITA BMW M3 E30 MOTOR  VALLEY RACING4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC KOGLER Gottfried AUT OLSINGER Gabriele AUT Ford Escort RS 2000 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA FIAT 131 ABARTH Team Bassano 3 GTS 4 2000 O60 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA FORD ESCORT RS 2000Scuderia Palladio Historic 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA OPEL KADETT GT/E 2.0SCUDERIA PALLADIO HISTORIC3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC ROSSI Gianguido ITA CAROLLO Eros ITA FIAT UNO TURBO RALLY CLUB TEAM 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia Rally Overboost Sport 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC ZOLI Alberto ITA ROSSINI Giancarlo ITA FORD ESCORT RS MK2 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 FRANCHIN Marco ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVPalladio Historic 3 TC 2 2000 U40 16 12 18 46 46 3
2 ZANIN Filippo ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 E30 Hawk Racing Club 4 J2 A >2000 U40 1 30 1 32 32 3

Autobianchi A 112 AbarthMaghen Team 3 TC 2 1150 U40 12 10
OPEL CORSA GSI 8V Manghen Team 4 J2 A 1600 U40 1

4 VIOLA Filippo ITA DALLA RIZZA Francesca ITA Alfa Romeo 33 Q.V. Team Bassano 4 J1 A 1600 U40 10 1 6 17 17 3
NC CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian (2) - NEROBUTTO Francesca (5)ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 10 22 32 NC 2
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo ITA FORD ESCORT RS Hawk Racing Club 3 GTS 4 2000 U40 26 26 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA BMW M3 Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC GUGLIELMI Giulio ITA CORRADINI Giordano (1) - TORRICELLI Vincenzo (4)ITA Porsche 911 SC Omega 3 GTS 4 >2000 U40 22 1 23 NC 2
NC NEROBUTTO Geronimo ITA NEROBUTTO Francesca ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 22 22 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing Scaligera Rallye 3 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC DELLE COSTE Luca ITA REGIS MILANO Franca ITA FIAT RITMO 75 Rally & Co 3 TC 2 1600 U40 18 18 NC 1
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA OPEL CORSA GSI Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 1 16 17 NC 2
NC FARRONATO Luca ITA FANTINATO Enrico ITA OPEL KADETT GT/EHawk Racing Club 3 TC 2 2000 U40 14 14 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI  A112 ABARTHTEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 10 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA OPEL CORSA GSI TEAM BASSANO 4 J2 A 1600 U40 10 10 NC 1
NC BIASION Jacopo ITA CARELLO Marta ITA OPEL KADETT GT/E 2.0TEAM BASSANO 3 TC 2 2000 U40 8 8 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA STEFANI Cristian ITA VOLKSWAGEN GOLF GTIHawk Racing Club 3 TC 2 1600 U40 6 6 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA DONATI Francesco ITA LANCIA FULVIA MONTECARLOTeam Bassano 2 GTS 4 1300 U40 6 6 NC 1
NC SINIGAGLIA Nicola ITA FERRARIS Deborah ITA RENAULT 5 GT TURBOBASSANO RACING TEAM4 J1 N >1600 U40 6 6 NC 1
NC MERET Francesco ITA RODIGHIERO Michael ITA Peugeot 205 Rallye Funny Team 4 J2 A 1300 U40 1 1 2 NC 2
NC SBALCHIERO Stefano ITA CASA Federico ITA FIAT 127 Geidue Asd 3 TC 2 1150 U40 1 1 2 NC 2
NC SCARABOTTOLO Mattia ITA SCARABOTTOLO Mario ITA OPEL KADETT GT/ETeam Bassano 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC SPILLER Federico ITA AMBROSINI Luca ITA ALFA ROMEO ALFETTA GTVRally Team 3 TC 2 2000 U40 2 2 NC 1
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA FORD ESCORT RS RAETIA CORSE A.S.D. U2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giacomo ITA BARDINI Justin ITA FORD SIERRA COSWORTH  4x4 HAWK RACING CLUB4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTENARO Giovanni ITA GAMBASIN Matteo ITA Ford Sierra RS CosworthTeam Bassano 4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC GATTEL Alessandro ITA MARANGOTTO Alessandro ITA Opel Corsa GSI HP Sport 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC MENEGOLLI Stefano ITA VALBUSA Nicola ITA Fiat 131 Abarth Daytona 3 GTS 4 2000 U40 1 1 NC 1
NC PASQUALI Enea ITA ZANDONA' Alex ITA FORD ESCORT MKII SCUDERIA SCALIGERA RALLY3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 1 1 NC 1
NC ROCCHETTO Jacopo ITA MOLON Elia ITA PORSCHE 911 SC                     TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEAntares Motorsport 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1

23 23 33 FICHERA Andrea ITA PAGLIARO Lorenzo ITA

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
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13/02 30/04 15/05 09/10 30/10
Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 15 15 15 15 75 75 5
2 SCALIGERA RALLYE 12 4 12 0 28 28 4
3 RALLY CLUB TEAM 0 10 12 22 22 3

PALLADIO HISTORIC 10 6 6 22 22 3
5 CLUB 91 SQUADRA CORSE 8 8 0 16 16 3
6 MANGHEN TEAM 2 3 0 5 5 3

NC HAWK RACING CLUB 12 10 22 NC 2
NC MONSELICE CORSE 12 4 16 NC 2
NC RED WHITE 8 2 10 NC 2
NC RALLY & Co 10 10 NC 1
NC AT RACING 10 10 NC 1
NC PRO ENERGY MOTORSPORT 3 6 9 NC 2
NC MOTOR VALLEY RACING 0 8 8 NC 2
NC GORIZIA CORSE 8 8 NC 1
NC SCUDERIA DUE TORRI 2 5 7 NC 2
NC FRIULI ACU 6 0 6 NC 2
NC OMEGA 6 6 NC 1
NC PILOTI OLTREPO' 5 5 NC 1
NC DAYTONA RACE 5 5 NC 1
NC GEIDUE 4 4 NC 1
NC DESTRA 4 3 3 NC 1
NC FUNNY TEAM 1 1 NC 1
NC SCUDERIA MALATESTA 1 1 NC 1
NC SPORT & COMUNICAZIONE 0 0 NC 1
NC HISTORIC RACING TEAM AUSTRIA 0 0 NC 1
NC ALEX GROUP A.S.D. 0 0 NC 1
NC BASSANO RACING TEAM 0 0 NC 1
NC SCAR UNGHERIA SE. 0 0 NC 1
NC HP SPORT 0 0 NC 1
NC BIELLA MOTOR TEAM 0 0 NC 1
NC BIELLA CORSE ITALIAN RT 0 0 NC 1
NC ANTARES MOTORSPORT 0 0 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA SCUDERIE 2° ZONA
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